Протокол
заседания комиссии администрации муниципального района «Шегарский» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов

(далее - Комиссия)
06.03.2019                                               с. Мельниково                                                    № 1
Вопросы повестки дня заседания Комиссии:
1. О форме голосования.
2. Об утверждении плана работы комиссии на 2019 год.
3. Изменения в предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018 год.
На заседании Комиссии присутствовали:
	Председатель комиссии
	-
	Извекова Е.Н., управляющий делами

	Заместитель председателя комиссии
	-
	Богданов Е.Б., первый заместитель главы Шегарского района

	Секретарь комиссии
	-
	Батурина Г.А., ведущий специалист по кадровой работе

	Члены комиссии:
	-

-
	Викулов М.В., заместитель главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности

	-
	Сычев А.Б., заместитель главы Шегарского района по социальной сфере

	-
	Прищепов В.Б., начальник юридического отдела

Приглашенные: нет
На заседании комиссии присутствуют 6 членов комиссии из 6, кворум имеется.

Повестка дня:

1. О форме голосования.

Слушали:

Извекову Е.Н. – предложила установить, что решения по вопросам повестки дня принимаются открытым голосованием.

Результаты голосования:

«за» - 6, «против» - 0.

Решили:

Установить, что решения по вопросам повестки дня принимаются открытым голосованием.
      2. Об утверждении плана работы комиссии на 2019 год.
Слушали:

Извекову Е.Н. – зачитала план работы комиссии на 2019 год.

По итогам обсуждения на голосование выносится предложение:
1. Утвердить план работы комиссии на 2019 год.
Результаты голосования:

«за» - 6, «против» - 0.

Решили:

Утвердить план работы комиссии на 2019 год.
3.  Изменения в предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018 год.

Слушали:

Батурину Г.А. – рассказала о семинаре, проведенном 31.01.2019, на котором были рассмотрены основные изменения по заполнению сведений о доходах.
По итогам обсуждения на голосование выносится предложение:
1. Принять к сведению данные изменения.
Результаты голосования:

«за» - 6, «против» - 0.
Решили:

1. Принять к сведению изменения по заполнению сведений о доходах за 2018 год.
	Председатель комиссии

	Е.Н. Извекова

	Заместитель председателя комиссии

	Е.Б. Богданов

	Секретарь комиссии

	Г.А. Батурина

	Члены комиссии:

	А.Б. Сычев

	М.В. Викулов

	В.Б. Прищепов